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Om jag kom från en annan planet och 
damp ner i Sverige mitt i advent, vad 
skulle jag tänka om landet i norr? Kallt 
och mörkt, men ljusen i trädgårdar och 
hus gör det uthärdligt. Vad jagar alla efter, 
skulle jag nog undra? Varför är det så 
trångt på parkeringsplatser och i varuhus. 
Sångerna som sipprar fram mellan varu-
bergen handlar om en stilla och helgad 
natt. När kommer den? Om någon till 
äventyrs hann stanna till och berätta ”The 
greatest story ever told”, vad skulle jag 
tro? Ett fattigt och utsatt barn i en avkrok 
av världen för länge sen var Guds son?

Vad skulle jag tro? Ja, min nyfikenhet 
skulle definitivt vara väckt när jag såg den 
möda alla gör sig för att fira en tilldra-
gelse som har så många år på nacken.
Kanske skulle jag dra österut till landet 
där barnet föddes.
Jag skulle leta upp herdarnas äng och 
besviket konstatera att sången sedan länge 
tystnat.
Ingenstans ett barn att trycka till sitt bröst. 
Ett barn som är Gud.
Modlös skulle jag återvända till landet i 
norr.

Inga sånger mer om heliga nätter. Inga 
ljus i trädgårdar och hus. Bara dyra efter-
räkningar och en slaskigt grå värld.
Jag skulle kunna ge det hela en sista 
chans och besöka något av alla de min-
nesmärken som är resta för att hedra och 
minnas barnet i Betlehem.

Det kunde vara en kyrka med tinnar och 
torn, men nästan tom på folk.
Det kunde också vara Fiskebäcks Mis-
sionskyrka, välfylld av barn, unga, 
medelålders och äldre.
Jag skulle först känna av att jag kommer 
från en annan planet och sätta mig längst 
ner, nära dörren.
Sedan skulle jag intresserat lyssna till 
fortsättningen av ”The greatest story ever 
told” och kanske höra en viskning när de 
andra böjde sina huvuden i bön:

”För all längtan finns en tid som är inne 
och även om du kommer för sent till den 
kända föreställningen
 med kungar, änglar och alla tillbehör,
skall han sitta hos dig här på en bänk i 
tomheten.
Och du skall höra hans röst, mer än ett 
barn och en stjärna:
”Som ett ljus har jag kommit till världen, 
för att ingen av dem som tror på mig,
skall gå vilse i natt och mörker.”

Välkommen till Fiskebäcks Missionskyr-
ka i advent, till jul och efter jul.

Ordförande
& ansv.utgivare
av församlingsblad
Bengt Banck
Tel. 29 36 65
ordf@fiskeback.
missionskyrkan.se

SMU:s ordförande
Lovisa Jannerland
Tel. 0737-35 74 78

Ekonomi
Tommy Larsson
Tel. 29 67 84 (bost)
ekonomi@fiskeback.
missionskyrkan.se

Församlingsblad 
redak.
Redaktör/skribent:
Christina Larsson
Tel. 29 67 84

NÄR ADVENTSLJUSEN SLOCKNAR

LISELOTTE J ANDERSSON
Omsorgspastor i Fiskebäcks missionskyrka
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Vad vore advent utan Hosianna 
Davids son? Och julen utan Nu 
tändas tusen juleljus? Så här års 
är sången och musiken viktigare 
än någonsin.
– Vi har ett behov av att få sjunga 
de här sångerna, både för att de 
har ett glatt budskap men också 
för att de skapar stämning, säger 
Gunnel Eggelind som har lett 
adventskören i Missionskyrkan i 
många år.

Gunnel Eggelind lever med advents- och 
julmusiken mer än de flesta. Hon är 
musiklärare i Nya Påvelundsskolan, och 
sjunger själv i kör och tillsammans med 
sin musikaliska familj.
   – Jag älskar de här sångerna, säger hon. 
Man tröttnar aldrig på dem.

Att leda kören i Missionskyrkan har blivit 
en tradition. I nästan 30 år, med några 
få års uppehåll, har Gunnel ansvarat för 
sången och musiken första advent. Flera 
av sångarna har varit med i många år, 
några är nya.
   – Varje år undrar jag om jag ska orka, 
men när jag kommer hit så finns det så 
mycket glädje över att få träffas och 
sjunga tillsammans. 

Vad kommer det sig att julsångerna är så 
viktiga? Gunnel Eggelind menar att de 
fyller ett behov, inte minst för oss sven-
skar som så här års lever i vintermörker.
   – Vi behöver få tända ljus och lyssna på 
musik som skapar stämning. Men jag tror 
att julsångerna också har ett budskap 
som vi behöver. De förmedlar hopp och 
glädje. Ytterst tror jag att de ger oss svar 
på en andlig längtan.

ADVENT ÄR SÅNG OCH MUSIK 
FÖR GUNNEL EGGELIND
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ADVENT ÄR SÅNG OCH MUSIK 
FÖR GUNNEL EGGELIND

TEXT & BILD: CHRISTINA LARSSON

Gunnel försöker blanda de traditionella 
sångerna med lite nyare. Men ingen som 
kommer till kyrkan första advent ska be-
höva bli besviken för att man inte känner 
igen sig, säger hon.
   – Om vi inte sjöng Hosianna Davids 
son och Bereden väg skulle det kännas 
tomt. Det är psalmer som jag också lär 
mina elever i skolan. Även om de har 
en del gamla ord som kan vara svåra att 
förstå, så är det en sångskatt som jag 
gärna vill att de ska få del av.

Ett givet inslag i Missionskyrkans 
gudstjänst första advent är stråk- och 
blåsgrupperna. Gunnel brukar samla ihop 
musiker som inte så ofta annars spelar i 
kyrkan.
   – Det finns en kraft i sången och 
musiken som förstärks när vi är många 

som sjunger och spelar. Min strävan är 
att människor ska bli berörda. Om jag 
har fått gåvan att inspirera andra så är jag 
tacksam över att få göra det.

Gunnel har svårt att nämna några egna 
favoriter bland advents- och julsångerna. 
Det finns ju så många att välja bland, 
konstaterar hon.

– Men ska jag nämna två så får det bli 
Det susar genom livets strid och Nu tän-
das tusen juleljus.
                

Tomas Hammar ersätter Gustaf 
Björkman under våren 2011
 
Att vara föräldraledig är en möjlighet som 
man förstås skall prioritera högt och ta till 
vara på och det kommer vår församlings-
föreståndare Gustaf Björkman att göra till 
våren 2011.
   Styrelsen är mycket nöjda med att kunna 
meddela att Tomas Hammar kommer att gå 
in i Gustafs ställe under tiden 1 jan - 31 juli 
2011. Tomas känner vår församling väl då 
han tidigare har 

varit både anställt pastor samt även varit 
församlingsföreståndare under tiden då vi 
var i en rekryteringsprocess.
   Tomas kommer du att kunna nå på tel: 
031-299504, 0734-290 491 samt email: 
tomas.hammar@fiskeback.missionskyrkan.
se
 
Låt oss alla hälsa Tomas 
hjärtligt välkommen.
 
Styrelsen /gm Bengt Banck

VÄLKOMMEN TOMAS
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GÖRAN SKYTTE 
BERÄTTAR  OM SIN ANDLIGA 
RESA I FISKEBÄCKS 
MISSIONSKYRKA

Göran Skytte fick stora journalistpriset, ledde ett eget teve-program 
och var framgångsrik skribent. Ändå levde han i rotlöshet, tomrum 
och mörker som ingen kunde fylla. Inte förrän han bad Gud om hjälp.
    23 januari kommer Göran Skytte till Fiskebäcks Missionskyrka för 
att tala om sin andliga resa.

Luciadagen 1989 tömde Göran Skytte i 
sig sitt förråd av sprit blandat med medi-
ciner. När han vaknade upp låg han på 
sjukhuset med slangar och dropp.

 Några veckor senare var han ute och 
körde när bilen stannade. Han gick in i 
en intilliggande kyrka och satte sig i ett 
mörkt hörn.

– Där satt Göran Skytte och bad till Gud 
om hjälp. En stålman som bad till någon 
som han avskaffat 23 år tidigare. I den 
stunden blev jag övertygad om att Gud 
finns och att han vill något med oss män-
niskor, oavsett om vi vill eller inte.

Nu har det gått 20 år sedan den där dagen. 
När jag ber Göran Skytte beskriva sin 
andliga resa så gör han som han 
brukar: Blir först tyst en stund för att 
sedan leverera ett rappt, tydligt svar:

– Jag förklarar ofta händelser med den 
Helige Ande. Efteråt kan jag se solklara 
ingripanden i mitt liv som inte kan 
förklaras på något annat sätt än att det 
finns en kraft som vill påverka mina val. 
Det är en kraft som är väldigt konkret 
i mitt liv, nu när jag blivit observant på 
tecknen.

GÖRAN SKYTTE 

Göran Skytte fick stora journalistpriset, ledde ett eget teve-program 



7

Han växte upp på orgelläktaren i S:t Petri 
kyrka i Malmö, eftersom hans mamma 
var körsångare där. På ett sätt har han nog 
alltid varit troende, säger han. Ändå tog 
han farväl av kyrkan mellan åren 1967-
1990. Under de åren levde han som om 
han själv var den störste.

Han blev den vänsterradikale murveln 
som fick stora journalistpriset för sina 
avslöjande reportage. Egot fick enorm 
näring. Allt ljus var på honom.

– Jag ägde makten att avslöja och avsätta. 
Men hela tiden bar jag på en rädsla av att 
själv bli avslöjad. Att folk inte skulle se 
att jag var så duktig som man trodde.

Omvändelsen blev en långsam process. 
Vägen från den ensamma bönen i kyrkan 
den där januarikvällen till talaren som 
fyller kyrkor med sin berättelse om att 
säga ja till Jesus, har varit lång.

Under nio år gick teve-programmet 
Skytte med djuplodande intervjuer med 
en mängd kända människor. På den tiden 
var det tabu att prata om Gud i teve, säger 
Göran Skytte.
– Den som vågade ställa frågor om 
Gud betraktades som en stolle, därför 
bestämde jag mig för att aldrig prata om 
Gud i mina program.

Skytte skrattar hjärtligt vid minnet. För 
ganska snart bröt hansitt löfte och sedan 

”gjorde han inget annat än pratade om 
Gud”..
– Men jag ställde bara frågan ”tror du på 
Gud” om jag visste att svaret skulle bli ja.
Mötet med olika kristna personer 
påverkade Göran Skytte personligt. Och 
gjorde honom intressant för kyrkan. 
Plötsligt fick han inbjudan från mest 
oväntat håll.

– Jag har alltid tyckt om att gå till kyrkan, 
men på tider då ingen annan varit där. Om 
jag gick på gudstjänst så satte jag mig 
alltid längst ner. Nu blev jag inbjuden 
som talare till många kyrkor och fick sitta 
längst fram. I början kändes det oerhört 
besvärande och märkligt. Jag blev 
generad när folk kom fram och önskade 
mig Guds välsignelse.

Nu är kyrkan hans hemmaplan. Under de 
senaste åren har han talat på hundratals 
möten om sina böcker där han beskriver 
sin andliga resa. I Fiskebäcks 
Missionskyrka utgår Göran Skytte från 
sin senaste bok Ansikte mot ansikte som 
bygger på ett samtal mellan honom och 
den katolske prästen Wilfrid Stinissen. 
Temat för kvällen är Att säga ja till Jesus. 
Om hopp och tvivel, längtan och avstånd.

TEXT: CHRISTINA LARSSON
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13 november invigdes den nya idrottssko-
lan i Kimpese i det Kongo vi kallar Kin-
shasa efter namnet på huvudstaden.
Då var bland andra Mikael Håkansson 
och Anette Nilsson, från missionsrådet, på 
plats för att vara med på högtidligheterna 
samt studera även de övriga delarna av det 
projekt i Kimpese som Fiskebäcks mis-

sionsförsamling beslutat stödja.
Men besöket i Afrika inleddes i Brazza-
ville, på andra sidan Kongo-floden. Där 
fick fiskebäckarna, tillsammans med bland 
andra Lena Rönnefors och Dennis Anders-
son från Gothia Cup/BK Häcken, se resul-
tatet av samarbetet mellan Missionskyrkan 
och fotbollsklubben.

FISKEBÄCKARE INVIGDE 
FOTBOLLSSKOLA I KONGO

När dörrarna slogs upp till biblioteket på fotbollsskolan i Mfilou, i 
Brazzaville, blev Mikael Håkansson överraskad.
– Tänk att det är så många böcker. Och söndagsskolan i Fiskebäck har 
varit med och bidragit till många av dem, sa missionsrådets ordförande 
på plats i den kongolesiska huvudstaden.

Anette Nilsson, Mikael Håkansson, Sven-Olof Håkansson och Tomas Hammar tillsammans med 
barn och ledare under festligheterna på Mfilou.
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Tomas Hammar, idrottspastor och även 
han medlem i Fiskebäcks missions-
församling, guidade tillsammans med 
Mouck Etienne, operativt ansvarig för 
fotbollsskolan i Brazzaville.
Gruppen var på olika besök, tillbringade 
bland annat flera timmar på fotbollssko-
lorna i de tre olika stadsdelarna Mfilou, 
Tomas Sankara och Mansimou.
På Mfilou, ”huvudskolan”, var det stor 
uppställning med massor av barn, ungdo-
mar och ledare.
Efter träningen ställde ledare och barn 
upp sig i en stor ring och sjöng och 
dansade tillsammans med sina svenska 
gäster.
Inne i klubbhuset visade Mouck var 
barnen brukar sitta när de läser sina 
läxor och använder de böcker som finns 
i biblioteket. Och han öppnade gärna och 
visade hyllorna med böcker och förkla-
rade att fyra skolor i området, som själva 
inte har bibliotek, skickar dit elever för 
att läsa.

Mikael Håkansson och Anette Nilsson 
var båda positivt överraskade över vad 
de fick se och tänkte på de pengar som 
barnen i Fiskebäck samlat in till bib-
lioteket under flera år i söndagsskolan.
Dessutom lämnade de in teckningar som 
barn i söndagsskolan skickat med.
Det inspirerar till fortsatta insamlin-
gar, framöver även till den nya skolan i 
Kimpese som också ska ha ett bibliotek, 
enligt Brazzaville-modellen.
Inspirerade återvände Fiskebäcks-dele-
gationen till Göteborg, full av entusiasm 
över det arbete som har utförts i de båda 
Kongo-länderna – och för att stödja 
arbetet de närmaste åren.
 

TEXT & BILD: STEFAN NILSSON

ALPHA startar ny termin 27 januari. Vill du veta mer om Gud och vad Bibeln säger 
så är du välkommen till denna grundkurs i kristen tro. Det behövs inga förkunskaper. 
Kvällen inleds med soppa klockan 18.30, fortsätter med ett föredrag och avslutas med 
samtal i mindre grupper.
 
ANDLIG SPIS, våra studiekvällar med undervisning, samtal och nattvard kommer 
att fortsätta under våren. Kvällarnas innehåll är inte klart när detta programblad går 
till tryck. Följ vår annonsering för information eller ring till vår expedition när vi vänt 
blad till ett nytt år.

NY TERMIN FÖR ALPHA-KURSEN 
& ANDLIG SPIS!
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Efter 2010 års upplaga av Idoldagen startade vi en ny barnkör! Vi fick en bra start 
med nio sångsugna flickor. 19 januari drar vårterminen igång, och då hoppas vi 
se ännu fler tjejer och killar som vill vara med och sjunga! Kören är öppen för 
barn mellan 6 och 10 år, vi övar på onsdagar kl.18.00-19.00 i Missionskyrkan. 
Ledare är Hanna Wessman, Emilia Olofsson och Lina Marklund. Välkommen!

NY BARNKÖR

Nu är det snart nyårsfirande och då åker 
ungdomarna till Norge igen! För sjätte året 
i rad gästar vi Jan-Erik och Bjorlihjem, 
susar ner för de elva nedfarterna och upp 
med de sex liftarna. Skidlägret genomförs 
tillsammans med Sävedalens och Jon-
sereds Missionskyrkor så vi räknar med att 
bli två fulla bussar som stannar i Hamar 
och äter lunch på både dit- och hemväg. 
Resan tar runt tolv timmar så det finns gott 
om tid att lära känna några av medresenär-
erna. Men dygnen i Bjorli har så mycket 
mer än sex-sju timmars skidåkning. Kväl-
larna innebär bibelstudier, andakter, samtal 
runt brasan, kiosk med Fair Trade-cola, 
underhållning i form av spex och lekar. 
Självaste nyårsafton är det förstås en stor 
fest med nedräkning till tolvslaget efter 
fackeltåg, glögg och pepparkakor. Visst 
blir du sugen på att hänga med?

Österrike vecka 7; 11-19 februari
Även denna vinter arrangerar vi en resa 
till Alperna på sportlovet. I år görs den 
tillsammans med Fiskebäckskyrkan och 
är öppen för dig som går eller har gått på 

gymnasiet. Vi åker med buss ner till Öster-
rikes högst belägna glaciär som ligger vid 
Piztal Gletcher, en mil från Innsbruck mitt 
i Tyrolen. Än finns det platser kvar men de 
börjar tryta så skynda in på hemsidan och 
anmäl dig. För du kommer få oförglömliga 
dagar: skidåkning, bibelsamtal, god mat, 
fantastisk gemenskap – allt i världsklass!

Start för SMU-grupper;
• 14 jan, Tonår

• 16 jan, Söndagsskolan & 
  Söndagsklubben

• 18 jan, Scouterna i Fiskebäck 
  & Sjöscouterna i Önnered

• 19 jan, Konfirmation

• 19 jan, Barnkören

• 20 jan, Nyingarna, 
  både i Fiskebäck & Önnered

NYÅRSLÄGER FÖR TONÅR



DECEMBER
1 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG: 
Predikstolen berättar. 
Ragne Fransson. SMU-gården i Önnered.

2 Torsdag 18:30 
Alpha-kurs.   

2 Torsdag 19:00 
Andlig spis. 
Att sätta ord på sin tro, del 2. 
Gustaf Björkman. 

5 Söndag 11:00 
Gudstjänst i andra advent. 
Gustaf Björkman. Sång och musik av 
Maria och Fredrik Svalander. 

5 Söndag 19:00 
The Well. Second Sunday of Advent.   

8 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG: Lucia. 
Avslutning av terminen. 
SMU-gården i Önnered.

11 Lördag 19:00 
SMU:s Luciatåg

11 Lördag 21:30 
Ung: 16+ 
Musikcafé Soulit.   

12 Söndag 11:00 
Gudstjänst. Söndagsskolans 
avslutning. Andreas Lindström. 

12 Söndag 19:00 
The Well. 
Third Sunday of Advent.  
 
18 Lördag 12:00 
 Andakt i Åkerhus.

19 Söndag 11:00 
Gudstjänst i fjärde advent. 

Liselotte J Andersson. 
Vi sjunger in Julen med Lina Marklund! 

19 Söndag 19:00 
The Well. Fourth Sunday of Advent.  
 
24 Julafton 11:00 
Samling vid krubban. 
Gudstjänst för barn och föräldrar.
Gustaf Björkman.
Sång och musik Ulrika Kardborn. 

24 Julafton 23:30 
Midnattsgudstjänst. 
Gustaf Björkman. 
Sång och musik av Emelie Tidström. 

26 Annandagen 19:00 
Kvällsgudstjänst. 
Liselotte J Andersson. 
Sång och musik av Sara Möller. 

26 Söndag 19:00 
The Well. Day After Christmas.   

JANUARI 
2 Söndag 11:00 
Missionsgudstjänst med 
Missionsinsamlinen.
Tomas Hammar. Sång och musik av 
Marcus Rubensson.   

9 Söndag 11:00 
Gudstjänst. Lägereko. 
Andreas Lindström. Sång och musik av 
ungdomar från lägret. 

13 Torsdag 19 - 21
Församlingsmöte inför årsmöte

16 Söndag 11:00 
Ditt bästa för din nästa, del 1. 
Upptaktsgudstjänst. 
Aaron Thompsson. 
Sång och musik av Marklunds & 
Svalanders. 



19 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG. Glimtar från Indien. 
Ulla Brattö. SMU-gården i Önnered.

23 Söndag 11:00 
Vad tror vi på egentligen? 
Gudstjänst med Barnvälsignelse. 
Vi inleder vårens tema om 
trosbekännelsen.
Tomas Hammar. 

23 Söndag 18:00 
Föredragskväll. JA till Jesus!
Göran Skytte. 
Sång och musik av Lina Marklund. 

26 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG. 
Människor jag mött. Nina Holgersson. 
SMU-gården i Önnered.

27 Torsdag 18:30 
Start för ny Alpha-kurs!
 
30 Söndag 11:00 
Vad tror vi på egentligen? del 2. 
Gudstjänst. Liselotte J Andersson. 

FEBRUARI 
2 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG. RPGs årsmöte. 
Dorothy Bryngelsson sjunger med oss. 
SMU-gården i Önnered.

3 Torsdag 18:30 
Alpha-kurs. Öppet för nya delatagre!

6 Söndag 11:00 
Gudstjänst med nattvard. Vad tror vi 
på? del 3. Sång och musik av Mattias 
Martinsson med Band. 

6 Söndag 13:00 
SMU:s årsmöte. 

9 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG. 
Ett svunnet Göteborg. Bengt Öhnander 
berättar. SMU-gården i Önnered.

10 Torsdag 18:30 
Alpha-kurs. Öppet för nya delatagre!

13 Söndag 11:00 
Vad tror vi på egentligen? del 4. 
Gudstjänst. Liselotte J Andersson.

16 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG. Passionsspelen i 
Oberammergau. Ragne Fransson berättar 
och visar bilder. SMU-gården i Önnered.

20 Söndag 11:00 
Vad tror vi på egentligen? del 5. 
Gudstjänst. Tomas Hammar.
Sång och musik av Martin Mörck. 

23 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG. Emil, Idas och 
Pippis mamma. Ingrid Svensson född 
i Lönneberga berättar. 
SMU-gården i Önnered.

26 Lördag 16:00
Årsmöte

27 Söndag 11:00 
Vad tror vi på? del 6. 
Gudstjänst. 

MARS 
2 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG. Varför åldras vi? 
Åke Rundgren förklarar. 
SMU-gården i Önnered.

6 Söndag 11:00
Tema: Se Afrika! 
Missionsgudstjänst. Tomas Hammar.
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik Tel. 45 65 36 Bilverkstad Tel. 45 22 20
• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Tomas & Malin med personal

STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www.omelettfoto.se
Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se
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Grafisk Design 
Tryck • Distribution

August Barks gata 21 • Västra Frölunda 
Tel: 031-49 10 05 • info@grafisksupport.se 

www.grafisksupport.se

KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Järnia Frölunda
Din lokala Järniabutik 
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

Ledig 
annonsplats!

Mitt Lilla Hem
www.mittlillahem.se

Webbutik med inredning
1990
2010

GRAFISK SUPPORT
GRAF ISK DES IGN • PREPRESS • TRYCKER I
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Välkomna!

Ledig 
annonsplats!

BLOMSTERHUSET

9-18

Krukväxter & krukor, snittblommor, 
uteblommor. Binderier sorg och fest.

Mandolingatan 13,  Västra Frölunda

Nyöppning av 
HAGAB Hus & Hem 

(f.d HAGAB Fastighetsbyrå), 
nu även med Inredningsbutik. 
Ta med kupongen så får du 
15% på allt i butiken eller 

på mäklararvodet!

VÄLKOMNA!
Traneredsvägen 43 

426 77 Västra Frölunda
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Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
031–691030 Fax 691031
www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

15

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

TERAPI   UTBILDNING   MASSAGE
Gamlestadsvägen 17 b

Samtalsterapeut Lena Lönnmyr
0708-15 61 75

Psykoterapeut Kjell Nilzon
0702-70 00 08

Samtalsterapeut Rosemarie Levinsson031-19 55 40

0705-66 32 20

Annonserna var aktuella i december 2010 

Annonserna var aktuella i december 2010 



Journalisten och författaren Göran Skytte
gästar Fiskebäcks Missionskyrka 23 januari
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